关于第九届“华罗庚金杯”

少年数学邀请赛决赛的通知

各教研室、各校教导处：
     第九届“华罗庚金杯”少年数学邀请赛决赛报名工作已于3月20日结束，现将决赛有关事宜通知如下：
一、竞赛时间：2004年4月10日（周六）上午10:00－11:30。
二、竞赛地点：常州市正衡初级中学（常州市第一中学初中部）。

三、试场分布图：
	西                        教  学  楼                            东

	初二

第四试场

（初二⑾）
	初二

第三试场

（初二⑽）
	初二

第二试场

（初二⑼）
	初二

第一试场

（初二⑻）

	四楼

	初一

第四试场

（初二⑸）
	初一

第三试场

（初二⑷）
	初一

第二试场

（初二⑶）
	初一

第一试场

（初二⑵）

	三楼

	小学

第五试场

（初一⑼）
	小学

第四试场

（初一⑻）
	小学

第三试场

（初一⑺）
	小学

第二试场

（初一⑹）
	小学

第一试场

（初一⑸）
	二楼

四、竞赛信号：电铃声

五、试场具体安排：

1. 小学组：

第一试场：30人  戚区（24），三井（6）。

第二试场：30人  钟楼（30）。

第三试场：26人  钟楼（10），局小（8），二实小（8）。

第四试场：30人  天宁（30）

第五试场：23人  天宁（5），实小（6），

2. 初一组：

第一试场：30人  正衡（12），北郊（12），三中（6）。

第二试场：29人  实验（11），外国语（12），朝阳（6）。

第三试场：30人  田家炳（6），潞城（6），翠竹（6），北港（6），四中（6）。

第四试场：24人  勤业（2），雕庄（4），新桥（6），圩塘（6），罗溪（6）。

3. 初二组：

第一试场：30人  正衡（13），北郊（12），潞城（5）。

第二试场：27人  实验（9），外国语（12），三中（6）。

第三试场：30人  田家炳（6），朝阳（6），翠竹（6），北港（6），四中（6）。

第四试场：27人  勤业（4），雕庄（5），新桥（6），圩塘（6），罗溪（6）。

常州市教育教研室

2004年3月30日